Voorvoemde Henricus kreeg (2) het resterende deel van voornoemd voorhuis, welk deel ligt tussen het deel dat ten deel viel aan voornoemde Johannes enerzijds en een straatje anderzijds, strekkend vanaf de Orthenstraat achterwaarts tot aan kamers van voornoemde wijlen Johannes smid, (3) een kamer met ondergrond achter het laatstgenoemde deel enerzijds en kamers die aan voornoemde Arnoldus behoren anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan een straat die behoort aan eerstgenoemde Johannes en Henricus zoals afgepaald.

Voorvoemde Arnoldus kreeg (4) twee kamers met ondergrond en een deel van de tuin uit eerstgenoemd erfgoed van voornoemde wijlen Johannes smid, in voornoemd straatje gelegen, tussen voornoemde kamer die ten deel viel aan Henricus enerzijds en de Haven anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan een straat behorend aan eerstgenoemde Johannes en Henricus, zoals afgepaald.

De tussenwand met ondergrond staande tussen voornoemde delen van het voorhuis is gemeenschappelijk eigendom van Johannes en Henricus. Slechts met wederzijds goedvinden mag hieraan gebouwd worden.

Op voornoemde weg, gelegen direct achter het deel van het voorhuis dat aan eerstgenoemde Johannes ten deel viel, lopend vanaf voornoemd deel dat aan Henricus ten deel viel tot aan een andere weg aldaar, direct naast het erfgoed gelegen van voornoemde Walterus van Evershoet, welke weg overal 5 voet breed is, alsmede een weg direct naast voornoemd erfgoed van voornoemde Walterus van Evershoet, overal 5 voet breed, strekkend vanaf het

⁴⁴ Zie ← BP 1177 f 229r 12 di 13-03-1386, verkoop van een erfcijs uit 1/3 deel van dit huis.

deel dat aan eerstgenoemde Johannes ten deel viel tot aan voornoemd water, alsmede de beerput en trap, gelegen aan het eind van deze weg naast voornoemd water, zijn gemeenschappelijk eigendom van voornoemde Henricus en eerstgenoemde Johannes.

Johannes zal 1/3 deel, Henricus 1/3 deel, en Arnoldus 1/3 deel betalen van de cijnzen die uit geheel het erfgoed gaan.

Voorvoemde trap zal geplaatst mogen worden voor voornoemd van Arnoldus, ter breedte van 1 voet. Voorvoemde weg naast het erfgoed van Walterus van Evershoet is overall 5 voet breed, maar aan het einde, bij het water, ter lengte van de beerput, 6 voet.

Eerstgenoemde Johannes zal zijn gebouwen die op voornoemde weg staan, achter het deel dat aan hem ten deel viel, verwijderen wanneer voornoemde Henricus dat vraagt.

Johannes filius quondam Godefridi van den Elshout maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris Arnoldus de Buchoven maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris et Henricus filius quondam Willelmi Stevens soen de (dg: Erpe) Enghelen maritus et tutor ut asserebat Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Johannis fabri de Enghelen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: dom) hereditate dicti quondam Johannis fabri sita in Busco in vico Orthense inter hereditatem Walteri de Evers-(dg: hoven)-#hoet# ex uno et inter quendam viculum tendentem a vico Orthensi versus (dg: portam) aquam dictam die Haven ex alio ut dicebant mediante qua divisione quedam pars anterioris domus et aree que (dg: si) pars sita est inter hereditatem dicti Walteri de Evershoet ex uno et inter reliquam partem dicte domus anterioris et aree (dg: s) que dicto (dg: Ar) Henrico mediante eadem divisione cessit in partem ex alio tendens a dicto vico Orthensi retrorsum ad quendam vicum quinque pedatas in latitudine continentem situm retro predictam partem (dg: ex alio) prout dicta pars ibidem sita est et limitata ut dicebant primodicto Johanni cessit in partem et mediante qua divisione reliqua pars dicte domus anterioris que pars sita est inter dictam partem primodicto Johanni in partem cessam ex uno et inter dictum viculum ex alio et que pars tendit a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad cameras dicti quondam Johannis (dg: ibid) fabri ibidem atque una camera cum suo fundo sita retro iamdictam partem ex uno latere et inter cameras ad dictum Arnoldum spectantes ex alio tendens a dicto viculo retrorsum ad quendam vicum ibidem consistentem spectantem ad primodictum Johannem et Henricum predictum ut dicebant (dg: dicto Henrico cesserunt in partem) prout ibidem site sunt et limitate ut dicebant dicto Henrico cesserunt (dg: ut dicebant) et mediante qua divisione due camere cum suis fundis et quedam pars orti (dg: p) de primodicta hereditate dicti quondam Johannis fabri site in dicto viculo inter dictam cameram dicto Henrico in partem cessam ex uno et inter (dg: aq) dictam aquam dictam die Haven ex alio tendentes a dicto viculo retrorsum ad quendam vicum ad primodictum Johannem et Henricum predictum spectantem (dg: e) prout ibidem siti sunt et limitati ut dicebant dicto Arnoldo cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes super omnia mutuo ratam servare additis condicionibus sequentibus videlicet paries interstitialis (dg: consist) cum suo fundo consistens inter dictam partem domus anterioris (dg: domus) predicte predicto Johanni in partem cessam et inter reliquam partem eiusdem domus anterioris (dg: p) dicto Henrico in partem cessam ut prefertur erit et perpetue permanebit communis eorum Johannis et Henrici quod (dg: ni J eorum Jo) #ipsi# Johannes et Henricus (dg: poterint sua edifi) huiusmodi parietem interstitaliem sub eorum communibus expensis perpetue in bona dispositione observabunt et quod nullus eorundem Johannis et Henrici poterit sua edificia (dg: dicte anterior) sue partis sibi in dicta anteriori domo in partem cesse amovere et de novo aliter edificare sine consensu alterius eorundem Henrici et Johannis primodicti (dg: item quod paries d ?se) item quod super dicta via sita #contigue# retro dictam partem (dg: dicte anterioris domus) primodicto Johanni in

partem cessam ut prefertur (dg: atque) tendens de (dg: hereditate) de supradicta parte dicto Henrico in partem cessa (dg: ..) usque ad aliam viam sitam ibidem contigue iuxta dictam hereditatem dicti Walteri de Evershoert et que via primodicta continet ibidem quinque pedatas in latitudine atque quadam via ibidem sita ibidem (dg: cons) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Walteri de Evershoet #quinque pedatas ubique in latitudine continens# tendens a dicta parte primodicto Johanni in partem cessa retrorsum usque ad dictam aquam cloaca et gradus consistens ibidem in fine iamdicte vie iuxta dictam aquam prout (dg: ibidem) huiusmodi vie ibidem site sunt et palate erunt et perma[nebunt] perpetue communes dictorum Henrici et Johannis primodicti (dg: ut di dic) item quod dictus Johannes unam terciam partem et dictus Henricus unam terciam partem dictus (dg: G Walterus) #Arnoldus# unam terciam partem singulis annis dabunt et persolvent de omnibus censibus ex primodicta integra hereditate quondam Johannis fabri de iure solvendis ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt super omnia mutuo (dg: item) hoc eciam addito quod dictus gradus libere poterit semper poni et situari ante dictam (dg: partem) (dg: Godefridi) #Arnoldi (dg: Walteri) ad latitudinem unius pedate# et quod (dg: via) dicta via sita iuxta dictam hereditatem dicti Walteri de Evershoet ubique habebit latitudinem quinque pedatarum scilicet in fine iuxta dictam (dg: ..) aquam eadem via ad longitudinem dicte cloace ibidem consistentis (dg: ob) habebit latitudinem sex pedatarum. Quo facto promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod edificia sua consistentia supra dictam viam sitam retro dictam suam partem eidem primodicto Johanni in partem cessam ut prefertur ad requisitam dicti (dg: R) Henrici deponet et amo[vebit] ab eadem via Testes Neijnsel et Raet datum in crastino Jacobi.

BP 1177 f 313r 07 +do 26-07-1386.

..... beloofde aan voornoemde Arnoldus 36 oude schilden, 40 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend of de waarde, met Pasen over 1 jaar (zo 29-03-1388) te betalen.

..... promisit dicto Arnoldo XXXVI aude scilde scilicet XL Hollant placken pro quolibet aude scilde seu valorem a festo pasce proxime ultra annum persolvendos

1177 mf8 F 11 f.313v.

Quinta post Alexii: donderdag 19-07-1386.

in crastino Jacobi: donderdag 26-07-1386.

BP 1177 f 313v 01 do 19-07-1386.

Godefridus Punder droeg over aan Godefridus zvw Godefridus gnd Louwer van Straten een stuk land in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kinderen gnd Heijssen Kijnderen enerzijds en wijlen Denkinus gnd Jordens anderzijds, belast met de hertogencijns.